[bookmark: _GoBack]
北区船着場使用申請書

下記のとおり使用したいので申請します。

令和　　年　　月　　日

東京都北区長　殿

申請者　　　　住所
［法人の場合は団体名及び代表者名］　氏名
連絡先　TEL（　　)　　　　担当

記

	使用期間
	令和　　年　 月　 日から令和　　年　 月　 日（　　日／年）

	使用時間
	午前・後　 時　 分から午前・後　 時　 分（係留　　分／回）

	船着場名

	船舶の名称等
	名称

	所有者名

	全長

	全幅

	総トン数

使用の目的等
（予定人員）

	（　　　　　人）

	添付図書
	年間計画表・時刻表・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

※年間計画表と利用日の時刻表は、年間を通じて使用する場合に添付すること。